
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Начальная школа – детский сад» д. Пузла 

 
 

 

Приказ 

 

От 18 сентября 2023 года                                                                № 99 

 

О проведении предметных олимпиад 

 

   На основании приказа Управления образования АМР «Усть-Куломский» № 546 от 30 

08.2023 г. 

приказываю: 

1. Утвердить состав жюри для проведения школьного этапа предметной олимпиады. 

(Приложение 1) 

2. Провести в период с сентября по октябрь месяцы 2023 г. школьный этап предметной 

олимпиады в 4 классе по предметам: 

- русский язык – 19.09.2023 г. 

- математика – 17.10.2021 г.(на платформе «Сириус.Курсы» 

3. Утвердить состав жюри и апелляционной комиссии школьного этапа олимпиады. 

Приложение № 1 

3.  Предоставить в районный методический кабинет Управления образования: 

- в срок до 03.11.2023 г. рейтинги победителей и призеров школьного этапа олимпиады, 

ссылки на сайт ОО (на рейтинги и протокола школьного этапа);  

- в срок до 10 ноября 2023 года аналитические отчёты по итогам школьного этапа 

олимпиады. 

 

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

Директор                                                  Е.М.Игнатова  

 


